W/PeyenTypsl

TTK
TK
TK
TK
378

Ni Peneirrypw

394
TK
TK
TK
686

NiPeyentypsi

394
TK
TK
TK
686

Vi PeyenTypsi

943

17,86
0,05
2,90
1,20
2,67
5,6
12
31,48

b

6,58
118.18
0,55
7,54
1,68
0,24
75
5,80

1,2
49,27

5)

6,58
18,18
0,55
7,54
1,68
0,24
7,5
5,80
1.2
49,27

)

6,5
0,06

12
7,76

X y
1477 42,13
8,25 0,08
0,82 15,00
0,20 9,20
2,34 1431
64 82
03 11,25
33,08 100,17
X y
588 13,12
6,34 17,95
01 1.9
2,08 37,50
0,28 12,88
0,04 1385
132 60,9
6,40 ,8,00
03 11,25
34,62 177,35
X y
588 13,12
6,34 17,95
0.1 1,9
2,08 37,50
0,28 12,88
0,04 1385
13,2 60,9
6.40 8,00
03 11,25
34,62 177,35
X y
37 443
0,02 13,26
03 11,25
4,02 6881

OO0 KombuHaTt LU konbHOro NMutaHna «Pycb»
yn. Tpyposoii Cnasbl, 36, Ten. 237-49-02

Pexxum paboTbl: ¢ 8-40 fo 16-40

13.09.2021

Llilkona Ne24

OB3 bropxeT 240.87 (cTapLwime Knaccbl) 3aBTpak

Kkan

373
75
95,6
42
89
113
57
844.,6

Kkan

131,3
205
12
181,2
58,8
53,68
295
118

57
1112

Kkan

131,3
205
12
181,2
58,8
53,68
295
118
57
1112

Kkan

236
54,3
57
347,3

[eH. gupekTop

TexHonor

Kanbkynatop

3aB. NPOU3BOACTBOM

HAMMEHOBAHWE BIIO[

NaniweBHWK ¢ TBOPOrOM, Mac/ioM CNMBOYHbLIM
Macno cnusoyHoe
Xne6 «YMHULa» NoANPOBaHHbIIA
Xneb pXaHO-NLEeHNYHbIV «CTONNYHBINA»
Yain ¢ MOMIOKOM C caxapom
Butumnaiig
HekTtapuH
NToro:
(cTapwume knaccbl) Obep,

HAMMEHOBAHWE BJ/11O[

Cyn pucoBbIA C TOMaTOM U 3e/1eHbI0
YKapkoe no-gomalluHemy ¢ FoBsifMHON
Momwugopsl ceexwue

Xneb6 «YMHuUa» NOANPOBaHHBIIA

Xneb pXKaHO-MLWEHNYHbIA «CTOMNYHBIA»
Uain c NTMMOHOM, caxapom

Cpoba «Bbl6oprckas» ¢ Makom COBGCTBEHHOr0 NMPOMU3BOACTBA

VorypT B npom/ynakoske

BaToHUMK «Mapc» B npom/ynakoBke
HekTapuH

NToro:

Bcero brogxet 240,87:

OB3 BropxeT 200.64 (cTapwue knaccbl) Obeg,

HAMMEHOBAHWE BNIO[

Cyn pucoBblii C TOMAaTOM U 3e/1eHbI0
>Kapkoe no-gomatluHemy € roBsanHoONR
Momugops! cBexwue

Xneb «YMHULa» NOANPOBaHHBII

Xneb pXKaHO-NLEHNYHbIA «CTONMNYHBIV»
Yain c nTMMOHOM, caxapom

Cpob6a «Bblboprckas» ¢ MakoM CO6CTBEHHOTO MPOM3BOACTBA

MorypT B npom/ynakoBke
HekTapuH
NToro:
(cTapwwme knaccbl) MongHMK

HAMMEHOBAHWE BJ/11O[

MnPOXOK C Arofoi CBEXe3aMOPOXEHHOIA
Yaii ¢ caxapom
HekTapuH

NToro:

Bcero Brogxet 200,64

LUQL-T}M;TJ

te*

010 * Y
/4

J\V- e [x e

~MBUY coLl
NQ 24 r.
KpacHogap

Moanucan: MBOY COLL N2 24 r. KpacHoaap
DN: OU=MBOY COLU N¢ 24 r. KpacHogap,
O=MBOY COLL N2 24 r. KpacHogap,
CN=MBOQY COLL N2 24 r. KpacHogap,
E=school24@kubannet.ru

OcHoBaHMe: 51 NOATBEPXKAAI0 STOT OKYMEHT
MecTononoxeHue: MecTo noAnMcaHns
[Hata: 2021.09.20 19:04:07+03'00'

Foxit Reader Bepcusi: 10.1.3

| cMeHa

Il cmeHa

Bbixog, B LleHa, pyb.
rp Kon.
200/10 48,37
10 7,88
40 3,78
20 1,87
50/130 6,14
1/200 22,77
150 25,35
116,16
Bbixos, B LleHa, py6.
rp Kon.
200 9,50
50/125 58,20
50 3,83
52 4,91
28 2,62
180/7 5,35
100 23,55
1/150 22,77
1/50 39,96
150 25,35
196,04
312,20
Bbixoa, B LleHa, py6.
i P Kor.
200 9,50
50/125 58,20
50 3,83
52 491
28 2,62
180/7 5,35
® 23,55
1/150 22,77 |
150 25,35 [
156,08\
Bbixos, B LleHa, pyb.
o Kon
100 21,40
180 2,59
150 25,35
49,34
205,42
Kauypa TI. tO.
Kage C. M.
AKyHuHa E. A.
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